



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie
NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
Fax. 0-95 757 2268

e.mail: sekretariat@slonsk.pl
skarbnik@slonsk.pl
www.slonsk.pl

GMINA SŁOŃSK

Znak: ZP.271.8.1.2013

Słońsk, dn. 20.05.2013 r.

Odpowiedź na pytania nr 1

Dotyczy: zamówienia publicznego – usługi, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.05.2013 r. pod nr 190736-2013, na „odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Słońsk”

**Otrzymują
według rozdzielnika**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zmianami) przesyłam treść pytań i udzielonych wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Słońsk”

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma obowiązek odebrania rozrzuconych odpadów, gdyż zapis § 1 ust. 7 wzoru umowy jest nieprecyzyjny.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca nie ma takiego obowiązku. Wykonawca ma obowiązek odebrania odpadów rozrzuconych podczas czynności załadunku.

Pytanie nr 2

Czy zapisy § 11 ust. 2 lit b) wzoru umowy oznaczają, że w przypadku zmiany wysokości (podwyższenia) stawki podatku VAT Zamawiający obligatoryjnie zwiększy o tę różnicę wynagrodzenie Wykonawcy czy też takie podwyższenie wynagrodzenia tylko może nastąpić?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmieni wynagrodzenie w zależności od zmiany stawki należnego podatku VAT.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje, iż każdorazowo przed zamiarem nałożenia kar umownych opisanych w § 9 wzoru umowy poinformuje o tym Wykonawcę dając mu możliwość wypowiedzenia co do stanu faktycznego będącego przyczyną zamiaru nałożenia kary?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający przed nałożeniem kary przeprowadzi postępowanie wyjaśniające.

Pytanie nr 4

Prosimy o odpowiedź, czy odbiór zmieszanych odpadów komunalnych jeden raz w tygodniu dotyczy tylko około 20 pojemników, o których mowa w rozdziale I pkt 3.1 a SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak

Pytanie nr 5

Czy Wykonawca będzie mógł zastąpić pojemniki o pojemności 60l w ilości około 260 sztuk (rozdział I pkt 4.1a SIWZ) pojemnikami o pojemności 80l. Nadmieniamy, że pojemniki o pojemności 60l są bardzo nietypowe?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak

Pytanie nr 6

Prosimy o odpowiedź, jak Zamawiający zamierza postąpić w przypadku gdy kwota przeznaczona na sfinalizowanie zamówienia zostanie wyczerpana przed dniem 30 czerwca 2015r. z powodu znacznego niedoszacowania ilości odpadów, które zostaną wytworzone na terenie Gminy Słońsk. Czy Wykonawca będzie musiał świadczyć usługi bez wynagrodzenia po wyczerpaniu środków kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 6

W opisanym przypadku Zamawiający udzieli zamówienia uzupełniającego wg stawek określonych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym, zgodnie z informacją zawartą w punkcie II 1.5. ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 7

W rozdziale I, pkt 3, ppkt c, w sekcji dotyczącej częstotliwości odbioru odpadów biodegradowalnych zapisano: „1 raz w tygodniu w okresie od 01 czerwca do 30 września oraz 1 raz w tygodniu od października do maja”. Czy zapis ten jest prawidłowy?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zapis jest nieprawidłowy. Dokonano modyfikacji SIWZ nr 1 dnia 20 maja 2013r.

Pytanie nr 8

Prosimy o wytłumaczenie zapisu rozdziału I pkt 5 dotyczącego deklaracji mieszkańców zabudowy wielorodzinnej do zbierania odpadów komunalnych do własnych pojemników i worków, który jest naszym zdaniem sprzeczny z koniecznością wyposażenia posesji w pojemniki na odpady.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Większość gospodarstw domowych zabudowy wielorodzinnej będzie zbierać odpady indywidualnie, a nie do zbiorczych pojemników. Tak należy rozumieć użyte w SIWZ pojęcie „własne”.

Zamawiający do dnia 20 czerwca 2013r. przekaże Wykonawcy wykaz nieruchomości ze szczegółowym określeniem rodzajów pojemników i worków, w które należy je wyposażyć. Zgodnie z tym Wykonawca wyposaża nieruchomości oraz gospodarstwa domowe w indywidualne pojemniki i worki do zbierania odpadów.

Pytanie nr 9

Formularz oferty obliguje do podania całkowitej ceny za wykonanie zamówienia. Prosimy o wytłumaczenie jak rozumieć tą cenę w odniesieniu do płatności miesięcznych. Czy po przekroczeniu łącznej ceny zamówienia, Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający będzie się rozliczał z Wykonawcą wg rzeczywistej ilości odebranych odpadów komunalnych. Szacunkowe ilości poszczególnych frakcji odpadów przeznaczonych do odbioru i zagospodarowania w okresie zamówienia służą do skalkulowania ceny odbioru każdej z frakcji, a na tej podstawie wyliczenia całkowitej oferowanej ceny zamówienia.

W przypadku niedoszacowania ilości odpadów, Zamawiający udzieli zamówienia uzupełniającego wg stawek określonych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym, zgodnie z informacją zawartą w punkcie II 1.5. ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 10

W rozdziale II pkt 1.3, ppkt 1 Zamawiający obliguje Wykonawcę do dysponowania bazą magazynowo-transportową. Czy Wykonawca powinien dysponować przedmiotową bazą na dzień składania ofert czy na dzień 1 lipca 2013r?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Wykonawca winien dysponować bazą magazynowo - transportową na dzień 01 lipca 2013r.

Pytanie nr 10

§ 8, pkt 3. wzoru umowy posiada brzmienie: „W przypadku nieosiągnięcia w trakcie obowiązywania niniejszej Umowy odpowiednich poziomów recyklingu i przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o których mowa w § 1 niniejszej umowy – w szczególności gdy Zamawiający poniósłby z tego tytułu konsekwencje finansowe (art. 9z ust. 2 i 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach), za powyższe dochodzić będzie od Wykonawcy wyrównania poniesionej kary na zasadach wyrównania szkody.”

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę przedmiotowego zapisu na:

„W przypadku nieosiągnięcia w trakcie obowiązywania niniejszej Umowy, na skutek działania zawinionego przez Wykonawcę odpowiednich poziomów recyklingu i przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o których mowa w § 1 niniejszej umowy – w szczególności gdy Zamawiający poniósłby z tego tytułu konsekwencje finansowe (art. 9z ust. 2 i 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach), za powyższe dochodzić będzie od Wykonawcy wyrównania poniesionej kary na zasadach wyrównania szkody”?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu w brzmieniu jak wyżej, w tym celu dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

Rozdzielnik:

1. Firma pytająca
2. Strona internetowa Urzędu Gminy – BIP
3. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy
4. a/a

WÓJT
Janusz Krzyśków
Janusz Krzyśków